
KLASA: 110-02/25-01/0006
URBROJ: 2137-2-01/12-25-1
U Križevcima, 11. studenog 2025.

Na temelju članka 43. stavka 2. Zakon o sustavu unutarnjih kontrola u javnom 
sektoru („Narodne novine“, broj: 78/15., 102/19 i 105/25 – u daljnjem tekstu: Zakon) 
gradonačelnik Grada Križevaca donio je

ODLUKU
o imenovanju osobe za nepravilnosti

I.
Katarina Zidarić, viša savjetnica za gospodarstvo u Upravnom odjelu za 

gospodarstvo, financije, EU fondove i javnu nabavu Grada Križevaca, imenuje se osobom 
zaduženom za nepravilnosti u Gradu Križevcima.

Kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti:
Telefon: 048/628-941
E-mail: katarina.zidaric@krizevci.hr

II.
Osoba zadužena za nepravilnosti, iz točke I. ove Odluke, sukladno Zakonskim 

odredbama obvezna je: 
– zaprima prijave o nepravilnostima koje se odnose na rad Grada Križevaca,
– procjenjuje osnovanost zaprimljenih prijava o nepravilnostima i predlaže način 

postupanja u skladu s Pravilnikom iz članka 43 stavka 8. Zakona i
– prati postupanje po zaprimljenoj prijavi o nepravilnostima koje se odnose na rad 

Grada Križevaca iz nadležnosti ministarstva ili drugog tijela državne uprave na razini 
razdjela organizacijske klasifikacije odnosno institucije iz nadležnosti jedinice lokalne 
i područne (regionalne) samouprave..

III.
Ovom Odlukom stavlja se van snage Rješenje o imenovanju osobe zadužene za 

nepravilnosti KLASA: 401-01/20-01/0098, URBROJ: 2137/02-01/1-20-1 od 7. srpnja 2020.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK
Tomislav Katanović

mailto:katarina.zidaric@krizevci.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-14T08:19:26+0100
	Grad Križevci
	TOMISLAV KATANOVIĆ
	Ovjera dokumenta




